
                     
Comune di Palma di Montechiaro
               Provincia di Agrigento

Registro Generale

n. 719

 del 21/06/2016

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

N.263 del registro

Data 15/06/2016

Oggetto: Liquidazione -Lezioni di politica. Prestazio-

ne occasionale Prof. Gioacchino Bonomo.

ANNO 2016

L’anno duemilasedici, il giorno QUINDICI del mese di giugno alle ore 9,30, nella sua stanza.

IL CAPO SETTORE

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

Visto l’O.R.EE.LL.;

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91;

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000;Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, ap-

provato con deliberazione di C.C. n. 29/02;



Premesso 
che con Deliberazione della Giunta Municipale n. 162 del 29/12/2015 è stato approvato il pro-
gramma delle attività di promozione del libro : inverno-estate 2016;

che con determinazione del Capo settore Servizi Sociali n° 534 del 31/12/2015 per le attività
di cui sopra   è stato assunto regolare impegno di spesa ;

che il programma delle attività prevede altresì un corso di scacchi ;

Vista la proposta/preventivo del 23/01/2016, registrata al n. 11/bibl. del protocollo della Bi-
blioteca, presentata dal prof. Gioacchino Bonomo, che per l’organizzazione  degli incontri in-
seriti nel programma di cui alla del. di G.M. sopra citata, chiede un simbolico compenso lordo
di € 150,00; 

Vista la determinazione del Capo Settore Servizi Sociali n° 46 del 27 gennaio 2016 di affida-
mento servizio;

Vista la nota di prestazione occasionale prot. n. 21041 del  14/06/2016,  presentata dal Prof.
Gioacchino Bonomo, nato a Castelbuono il 6 gennaio 1954, residente ad Agrigento in via M.
Pascal, 32, C.F: BNMGCH54A06C067E per avere efftuato il corso di -Lezioni di politica;

Viste le determinazioni n. 8/2010 e 10/2010 dell' AVCP;   
   
Che il CIG è il seguente:  ZBB183A97C

PROPONE
   Per i motivi in premessa:

di liquidare al  Prof. Gioacchino Bonomo, nato a Castelbuono il 6 gennaio 1954, residente ad
Agrigento in via M. Pascal, 32, C.F: BNMGCH54A06C067E la somma  di € 150 per il corso
de quo;

di  bonificare la somma spettante di € 150,00  sul conto corrente dedicato i cui estremi identi-
ficativi sono espressi nella  nota prot.  n. 21041 del  14/06/2016 ,allegata che si trasmette con-
testualmente all'ufficio di ragioneria, affinché provveda alla liquidazione: 
IBAN : IT 74D0538716600000004060694 – Banco BPER;
 
   di imputare la complessiva  spesa di € 150,00 Iva compresa come segue:

- € 150,00 cap. 3377 “Spese per la promozione del libro “, bilancio 2016 – imp. n.
78755

Data _15/06/2016
Il Responsabile del Procedimento
       Dr. Giuseppe Amato

                                                                     Il Direttore
(Dott.ssa P. M. Mogavero) 



Ritenutala meritevole di accoglimento;

DETERMINA

  Di approvare la superiore proposta che qui si intende materialmente riportata.

                                Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali
   Dr. Angelo Sardone

         ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto,  si appone il visto di
regolarità contabile ai sensi  del 4° comma dell'art. 184 del  Decreto L.vo 267/00.

Data ________________                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                 (Dott.ssa R. Di Blasi) 

CERTIFICAZIONE
(Art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con L. 134 del 07/08/2012)

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali

certifica 

che il presente atto è stato pubblicato sul sito web del Comune, Sezione “Trasparenza, valuta-
zione e merito – Amministrazione aperta”  .

                                                                              Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali
   (Dr. Angelo Sardone)



IL CAPO SETTORE

F.to__________________________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 con-

secutivi dal__________ al________________.

   IL MESSO COMUNALE

________________________

Dalla Residenza Municipale, lì_________________

IL SEGRETARIO COMUNALE

_________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì_________________

IL SEGRETARIO COMUNALE

_________________________


	Provincia di Agrigento
	Registro Generale
	N.263 del registro
	Oggetto: Liquidazione -Lezioni di politica. Prestazione occasionale Prof. Gioacchino Bonomo.
	ANNO 2016
	IL CAPO SETTORE
	IL CAPO SETTORE
	F.to__________________________



	Il sottoscritto Segretario Comunale
	CERTIFICA





